2
Termo de Matrícula do Curso de Intervenção e Saúde Mental em Desastres – Turma Curitiba
[image: Q:\Logo e banner\Logo-CEPED .jpeg.jpg]
TERMO DE MATRICULA DO
CURSO DE INTERVENÇÃO E SAÚDE MENTAL EM DESASTRES
TURMA CURITIBA
[bookmark: _GoBack]Aos vinte e sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, foram matriculados pelo Centro Universitário de Estudos e Pesquisas sobre Desastres – CEPED/PR no Curso de Intervenção e Saúde Mental em Desastres, Turma Curitiba, com 20h na modalidade Presencial e 10h na modalidade de Ensino à Distância, os psicólogos e estudantes de psicologia, abaixo nominados:
	001
	Adriana Rodrigues Carvalho

	002
	Agatha Cristina Da Silva

	003
	Alana Maria Freitas

	004
	Alex Rodrigo Kutacho

	005
	Aline Maran Brotto

	006
	Aline Secundo

	007
	Almir José da Silva

	008
	Amanda Acordi

	009
	Ana Carolina Nogueira Pinto

	010
	Ana Paula Morato

	011
	Ana Paula Santa Helena

	012
	Ana Silva

	013
	Ana Teche

	014
	Anderson da Silva Castro

	015
	André Sacks Thimóteo

	016
	Andressa Lopes

	017
	Andressa Milani

	018
	Andressa Oliveira Rocha Sampaio

	019
	Angelo Horst

	020
	Anna Flavia Freire de Lima

	021
	Anna Rosa Colaço Solak

	022
	Anne Voss

	023
	Ariadne Fadel Afornali Depine

	024
	Barbara França

	025
	Bárbara Piazza dos Reis

	026
	Bianca Oliveira Joaquim

	027
	Bianca Vojciechovski

	028
	Bruna Fernanda Alves

	029
	Caroline Corssini

	030
	Caroline Nascimento Domingues

	031
	Cassieli Coelho

	032
	Celia Bernadete Siqueiura

	033
	Claudia Zapf

	034
	Cristiane Aparecida Dalposso

	035
	Cristina Pereira da Costa

	036
	Cristy Andrzejewski

	037
	Damares Tavares

	038
	Danielle Alves

	039
	David Willian Pinheiro Cecy

	040
	Denise Maria Biesczad

	041
	Diana Coutinho

	042
	Douglas Marques de Oliveira

	043
	Edson Muniz de Lima

	044
	Eduardo Menezes

	045
	Elaine Cristina Chaves

	046
	Elaine Favaro

	047
	Eliana Abdalla

	048
	Eloiza Maria da Cruz

	049
	Ester Ferreira

	050
	Eveline Favero

	051
	Evelyn Christine Amorim

	052
	Fernanda Britto

	053
	Fernanda Pallú

	054
	Francelize Meiri Lago Bellon Ferreira

	055
	Franciele Hoffmann

	056
	Gabriela Arenhart Soares

	057
	Gabriela Sanches Falcheti

	058
	Gabriela Teixeira

	059
	Gabrielle Lopes de Lima

	060
	Gabrielle Yasmine Sobral Fernandes

	061
	Gesiane Pedroso

	062
	Gessica Sanches Domingues

	063
	Gisele Bonfim de Alcântara

	064
	Gizela Maia F Alves

	065
	Graciele Padilha Santos

	066
	Guilherme Silva Mateus Silva

	067
	Henrique Shody Hono Batista

	068
	Hudson Lima

	069
	Isaura C. P Miranda

	070
	Izabela Neves Freitas

	071
	Jane Hilker

	072
	Jaqueline S. Pereira

	073
	Jeniffer dos Santos Maciel

	074
	Jéssca Campos

	075
	Jéssica de Sá Moraes

	076
	Jéssica John

	077
	Jhenniffer Talinne

	078
	Jhessica Vicentin

	079
	Joana Schenatz Trautwein

	080
	João Victor Silva

	081
	Jonathan Lebedieff

	082
	José Luiz Alves Dias

	083
	Joslaine de Souza Paranho

	084
	Joziane Gomes

	085
	Juliana Moraes

	086
	Juliana Nowak

	087
	Juliane Angelina Bassetto

	088
	Julianna Beltrão

	089
	Karla Graziela Domingues Rios

	090
	Katiuscia Dieterich Sartori

	091
	kelly frança

	092
	Lais Terezinha Ferreira Ribeiro

	093
	Leticia Azevedo

	094
	Leticia Koproski

	095
	Letícia Marinoni

	096
	Letícia Pedri

	097
	Letícia Samara Spirandelli Gomes

	098
	Leticia Sonaglio

	099
	Liria Goularte

	100
	Lisamara Emilia Corrêa Duarte

	101
	Lorena Cunha

	102
	Lorena Paz Costa da Silva

	103
	Luana Martins Sorrentino

	104
	Lucas Lauro da Silva

	105
	Luciane Milani Calisario Rasbold

	106
	Luiza Chamma Gomes Fernandes silva

	107
	Maira Soares Gomes

	108
	Manuela Pimentel Leite

	109
	Marcelo Cassimiro

	110
	Marcelo Domingos Souza Pereira

	111
	Maria Clara Cardoso

	112
	Maria Karolina do Rocio Correa de Moraes

	113
	Maria Lucia de Azevedo Rocha

	114
	Mariana Braga Cavariani

	115
	mariana pagano

	116
	Mariana Polak

	117
	Marina Morena Bossoni Giannini

	118
	Marina Padilha Ribeiro

	119
	Marly Terezinha

	120
	Martina Garcia

	121
	Michele Colaço

	122
	Michele Twardowski

	123
	Monique Cristina Henares Batista

	124
	Naiade Baretto

	125
	Natacha Ockner

	126
	Nathaly Lamas Garcez

	127
	Nayara Souza

	128
	Nicole Hempel dos Santos

	129
	Paloma Kulik

	130
	Patricia da Silva Smarci

	131
	Patricia dos anjos

	132
	Pietra Cristina Magalhães

	133
	Raphael Santana

	134
	Renata Lopes

	135
	Roberta Debora Poltronieri

	136
	Ronize Martins

	137
	Rosiclea Doroti Rodrigues

	138
	Sabrina Faria

	139
	Santa Glaucia Berdak Martins

	140
	Semiramis Maria Amorim Vedovatto

	141
	Sidney Issao Ito

	142
	Silvia Cristina Castro

	143
	Simone Brito

	144
	Simone Ortiz

	145
	Simone Rossi Cardoso

	146
	Sônia Beatriz Corrêa Azambuja

	147
	Sonia Santana

	148
	Sthephany da Silva Santos

	149
	Suellen Mucharski

	150
	Suellen Tobaldini

	151
	Talita Luchtemberg

	152
	Tatiane Correa

	153
	Tatyana Budziak

	154
	Thaís Malucelli Amatneeks

	155
	Thais Shaiane Chereda

	156
	Thamara goveia meireles

	157
	Tuane Caetano dos Santos

	158
	Victória Klepa

[image: ]

 Cap. QOBM Lucas Frates Simiano,                                   Dra. Eveline Favero,
Ch. Seç. Ens. e Ext. do CEPED/PR.                             Coordenador do Curso.

image1.jpeg
EECEPEDBR2

Centro Universitario de Estudos e Pesquisa sobre Desastres

image2.jpg